Hermissime te
sanctam cent
deum verum
... multitudine creator
... deus alius de⁹ in
... domino deo ipsius

erat verbum ⁊ hoc erat in principio apud deū
Hec denuo sempiternitas intimatur i psalmo
vbi dicitur. **D**eus autem rex noster ante seculū
la. **E**t alio loco ⁊ sempiterna quoq; eius
victus et diuinitas ⁊ ⁊ ⁊ ⁊ ⁊ ⁊

Hemissime tene et nullaten⁹ dubites
sanctā trinitatem solum verum deum
sicut eternum ita solum naturaliter in
commutabilem esse ⁊. **H**oc enim significat cū
dicit seruo suo moyse ego sum qui sum ⁊. **H**uic
et i psalmis dicitur ⁊. **I**n principio domine ter
ram fundasti ⁊ et opera manuum tuarum sunt
celi ⁊. **I**psi peribunt tu autem permanes ⁊ om
nes sicut vestimentū veterascēt ⁊. **E**t sicut oper
torium mutabis eos et mutabuntur ⁊ tu autē
idem ipse es et anni tui non deficient ⁊.

Hemissime tene et nullaten⁹ dubites
sanctam trinitatem solum esse verum
deum verum omnium visibilium atq;
inuisibilium creatorem de quo i psalmis dicit
Beatus cū iacob adiutor eius spes ei⁹
in domino deo ipsius q̄ fecit celum et terram

mare et omnia que in eis sunt ⁊ De quo eadē
apostolus dicit ⁊ Quoniam ex ipso ⁊ per ipsū
et in ipso sunt omnia ⁊ ipsi gloria in seculorū
secula ⁊ **A ⁊ M ⁊ E ⁊ R ⁊**

Herissime tene et nullaten⁹ dubites
patris et filij et spiritus sancti vnam
quidem esse naturam ⁊ Tres vero esse
personas ⁊ patremq; solū esse qui dixit ⁊ Sic
est filius meus dilectus in quo michi compla
cui ⁊ Et filium solum esse super quem illa vox
solius patris sonuit quando in iordane seam
dum carnem baptisatus est vnigenitus deus
Qui carnem solus accepit ⁊ et spiritum sanctū
patris et filij solum esse qui in specie columbe
super cristum baptisatum et ascendentem ab
aqua descēdit ⁊ Et quinquagesimo post resur
rectionem cristi fideles immo loco positos in
liguarum ignearum visione adueniens reple
uit illam vocem qua solus locutus est de⁹ pat
Et illā carnē q̄ sol⁹ homo fact⁹ est vnigenit⁹
de⁹ ⁊ Et illā colūbā ī cui⁹ specie spūs sanct⁹ su
per cristū descēdit ⁊ Illasq; liguas igneas in
quaz visione fideles vno loco ostitutos ēpleuit
opa eē toti⁹ scē imitatis ⁊ idē vni⁹ dei ⁊ q̄ fecit
omnia in celis ⁊ ī terrā visibilia et inuisibilia

Herissime te
solum deum f
tam personar
solius patris ⁊ spiritū
ppriam ex tērit
patris ⁊ sed simul pa
tēndis enim dei fili
genitum ⁊ sic enim
et filium suum vnige
nitū qui autem nō e
tū non cadit in nor
tēndam autem sanct
tēndam ⁊ apostolus de
non dicit in carne sed i
tēndam habitare in vol
untate spiritum cristi

Herissime ten
eundem spiritū
et filij vnus sp
procedere ⁊ dicit et
genitus veritatis qui
non est e spiritum de
us ⁊ de filio quoq; pe
tyma atq; aposto